- I. *Utrum, ipse Christus corpus suum manducaverit.....* 480  
 II. *Utrum Judæ dederit.....* 482  
 1. An Christus corpus suum Judæ dederit..... 482  
 2. An sub buccella corpus suum ei dederit..... 483  
 III. *Utrum Christus in cæna discipulis suis corpus impassibile dedit.....* 484  
 IV. *Utrum, si in pixide reservatum fuisset Corpus Christi, ibi moreretur .....* 486  
 1. An Corpus Christi, si fuisset in pixide servatum, ibi moreretur..... 486  
 2. An si post mortem Christi aliquis Apostolorum confecisset hoc sacramentum fuisset ibi anima Christi ..... 486  
 3. An Deus facere potuerit quod tunc anima esset Corpori Christi in sacramento existenti unita..... 487  
 Expositio Textus ..... 489

### DISTINCTIO XII

#### De eo quod est sacramentum tantum

#### et de eo quod est res tantum 491

- Ubi illa accidentia fundentur..... 491  
 De fractione et partitione..... 491  
 Aliorum opinio ..... 491  
 Aliorum opinio ..... 491  
 Sententia probabilior..... 492  
 Quid illæ partes significant..... 492  
 Si Christus in altari immolatur quotidie et an sit sacrificium quod a sacerdote geritur..... 493  
 De causa institutionis ..... 494

#### Divisio Textus

**Quæstio I****DE ACCIDENTIBUS**

	495
I. <i>Utrum accidentia sint hic sine substantia</i> .....	495
1. An accidentia esse sine substantia Deus facere possit	496
2. An sit congruum huic sacramento quod accidentia sint sine substantia.....	497
3. An accidentia sint in hoc sacramento sine substantia	497
II. <i>De operatione illorum accidentium</i> .....	504
1. An accidentia quæ remanent in hoc sacramento possint immutare aliquid extrinsecum.....	504
2. An possint aliquid extrinsecum immutare substantialiter .....	505
3. An ista accidentia aliquo modo possint corrumpi ...	505
4. An ex eis possit aliquid generari.....	506
5. An possint nutrire .....	507
6. An aliquis liquor possit speciebus illis permisceri ...	507
III. <i>De fractione quæ in eis fundatur</i> .....	517
1. An ipsum verum Corpus Christi frangatur in sacramento .....	517
2. An etiam species frangantur .....	518
3. An convenienter assignetur in Littera significatio partium fractionis.....	518

**Quæstio II****DE EFFECTU HUIUS SACRAMENTI**

	522
I. <i>De effectu quantum ad consecutionem boni</i> .....	522
1. An per hoc sacramentum augeantur virtutes.....	522
2. An hoc sacramentum prosit etiam beatis ad augmentum gloriæ .....	523
3. An effectus huius sacramenti possit impediri solum per peccatum mortale .....	523
II. <i>De effectu ejus quantum ad remotionem mali</i> .....	527
1. An virtute huius sacramenti venialia peccata dimittantur .....	527
2. An etiam virtute huius sacramenti dimittantur mortalia .....	527
3. An remittat pœnam peccati mortalis.....	528